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L’Ajuntament de Sant Pere de Ribes compleix amb el que estableix el Reglament 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell de 27 d’abril de 
2016, i la Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals. Per a més informació adreceu-vos a 

http://www.santperederibes.cat o directament a l’Ajuntament.  
  

   

  

Ajuntament   
Sant Pere de Ribes  

CONVOCATÒRIA PER SELECCIONAR DUES PLACES D’EDUCADOR/A SOCIAL PER 
CONCURS OPOSICIÓ, DE PERSONAL LABORAL FIX VINCULAT A L’OFERTA PÚBLICA 
D’OCUPACIÓ D’ESTABILITZACIÓ DE L’ANY 2022 
 
FASE D’OPOSICIÓ 
 
RESULTATS DE LA PRIMERA PROVA I SEGONA PROVA 
 
 
 

INICIALS  DNI PROVA 1  PROVA 2  TOTAL 

MCP ***4574** 12,00 27,00 39,00 

JCP ***2441** 17,00 16,00 33,00 

RFM ***5809** No presentat  No presentat       ------ 

LGD ***8944** 12,00 15,80 27,80 

JHF ***1399** 15,00 26,00 41,00 

NJA ***4077** 20,00 29,00 49,00 

KLC ***4943** 9,00 6,00 15,00 

LLS ***4736** 10,00 19,30 29,30 

LMV ***5181** 9,00 23,80 32,80 

JML ***3737** 15,00 13,30 28,30 

VMC ***6797** 14,00 23,30 37,30 

ITM ***9047** 18,00 24,00 42,00 

MVV ***0835** 15,00 17,00 32,00 

MXR ***1244** 11,00 4,80 15,80 
 
Els aspirants que han obtingut una puntuació mínima de 25 punts entre la primera i segona prova, 
queden convocats per realitzar una entrevista el proper dia 30 d’octubre a la Sala Polivalent de 
la Vinya d’en Petaca, s/n de les dependències de Les Roquetes amb el següent horari: 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Recursos humans  

Ajuntament Sant Pere de Ribes  
Plaça de la Vila, 1 - 08810 – Ribes / Plaça de la Vinya d’en Petaca, 1 – 08812 Les Roquetes 
Tel. 93 896 73 00 A/e: ajuntament@santperederibes.cat w w w . s a n t p e r e d e 

r i b e s . c a t  
  

L’Ajuntament de Sant Pere de Ribes compleix amb el que estableix el Reglament 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell de 27 d’abril de 
2016, i la Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals. Per a més informació adreceu-vos a 

http://www.santperederibes.cat o directament a l’Ajuntament.  
  

   

  

Ajuntament   
Sant Pere de Ribes  

INICIALS  DNI ENTREVISTA 

MCP ***4574** 11:30h 

JCP ***2441** 11:45h 

LGD ***8944** 12:00h 

JHF ***1399** 12:15h 

NJA ***4077** 12:30h 

LLS ***4736** 12:45h 

LMV ***5181** 13:00h 

JML ***3737** 13:15h 

VMC ***6797** 13:30h 

ITM ***9047** 13:45h 

MVV ***0835** 14:00h 
 
 
 
El Secretari del tribunal  
 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 24 d’octubre de 2024 
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